

# DOMSTOL- ADMINISTRASJONEN

NORGES DOMSTOLER

«Beskrivelse»  
«Paragraf»

## Møtereferat

Enhet for [Klikk her for å skrive inn enhet.](#)

**Tilstede:** Finn Arne S. Selfors (Video) , Nils Asbjørn Engstad, Susann F. Skogvang Ingrid J. Lillevik, Gro Dikkanen og Dagfinn Kleveland (video) .  
Jens Morten Nesseth hadde meldt forfall.  
Hilde Wahl Moen deltok fram til kl. 14.30 (Video).

**Kopi til:** Sven Marius Urke og Solveig Moen

**Sted:** Tromsø tinghus og video                      **Saksbehandler:** Hwm  
**Møtedato:** 13.06.2022                                      **Vår ref.:**  
**Dok.dato:** 20.06.2022

### Referat fra møte i styringsgruppen for Samisk forum 13.6.2022

Sak:	Tema:	Avgjørelse/ oppfølging:	Frist:
1	<b>Utkast til nytt mandat.</b> Forslag til mandat fra Finn Arne og Susann ble gjennomgått. Ønsket om deltakelse fra HR formidles i styret i brevet som sendes sammen med forslag til nytt mandat m.m. Hilde innarbeider de foreslått endringene og sender ut på nytt til styringsgruppen.	Hilde	
2.	<b>Evalueringsrapport av seminaret i Høyesterett 21.3. 2022</b> Generell oppfatning av at seminaret hadde et godt innhold med god spredning på tema. God teknisk gjennomføring. Det ble fanget opp at noen etterlyser mere kritiske stemmer for å unngå ensidighet. Det er ønskelig med et seminar hvert 2 år og Samisk forum må undersøke mulighetene for å inkludere dette i Ryssdal seminaret.	Styringsgruppen v/Leder	
3.	<b>Utkast til tiltaksplan</b> Det tas sikte på et større seminar høsten 2023 – etter at sannhets- og forsoningskommisjonen har avlagt sin rapport. Samarbeidspartner og organisering må avklares. Tiltakene under synlighet innarbeides i de øvrige punktene	Hilde lager et nytt utkast	
4.	<b>Rapport om kompetanseprofiler</b> Øystein Ramseng orienterte. Styringsgruppen forutsetter at det blir en internt høringsgrunde med forankring i domstolene og at den behandles i styret.		

<b>5.</b>	<b>Samisk språk- og tjenestesenter</b> Hilde orienterte. Bred enighet om at dette er et godt tiltak med mulighet for språkarbeid og veiledning i kompetanseutvikling.		
<b>6.</b>	<b>Eventuelt</b> Neste møte: 20.- 21. oktober på Røros. Forholdet mellom samiske rettigheter og «Grønn energi» kan være et tema.	Leder følger opp programmet sammen med Jens Morten.	